
Pos

GP Pro 1000

1

2

3

4

5

6

7

DQ

GP Pro 600

1

2

3

Nr.

38

37

33

39

32

16

30

37

34

31

35

Nome

DANILO LEWIS DA SILVA

ROQUE EDUARDO DOS SANTOS

DIEGO GARRIDO VIVEIROS

MARCELO SKAF

DANILO RAFAEL BERTO

KIOSHI SAKAMOTO FUJII

ALEX BORGES

VITOR LOUREIRO MORAES DOS

DUDU COSTA NETO

CARLOS EDUARDO MARTINEZ

LUIS FERRAZ

Classe

GP Pro 1000

GP Pro 1000

GP Pro 1000

GP Pro 1000

GP Pro 1000

GP Pro 1000

GP Pro 1000

GP Pro 1000

GP Pro 600

GP Pro 600

GP Pro 600

Voltas

12

12

12

12

12

12

11

1

12

12

11

Dif

-

+33.744

+47.323

+50.829

+51.245

+1:12.818

1 Volta

-

-

+17.548

1 Volta

Espaço

-

+33.744

+13.579

+3.506

+0.416

+21.573

1 Volta

-

-

+17.548

1 Volta

Tm total

19:58.347

20:32.091

20:45.670

20:49.176

20:49.592

21:11.165

20:09.273

1:42.750

21:17.319

21:34.867

20:04.387

Melhor Tm

1:39.201

1:42.562

1:43.499

1:43.405

1:42.248

1:45.114

1:41.873

-.---

1:45.329

1:46.932

1:48.024

Na volta

7

2

5

3

7

4

8

1

3

2

2

NCBM

48865

48852

49767

Sponsor

Classificado por voltasPaulista de Motovelocidade 1a Etapa
Domingo

Prova GP Pro

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

16/4/2017 14:30

Margem de Vitoria

+33.744

Med Vel

155,338

Melhor volta tm

1:39.201

Melhor Spd

156,373

Melhor volta por

[38] DANILO LEWIS DA SILVA

Crono oficial FPM

Diretor de Prova  Rodrigo Almeida
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